

زور اعمال علیه محافظت - عقیده یا دین محتوای آزادی

اجبار و زور هرگونه اعمال علیه محافظت عقیده، حق آزادی دین یا بُعد مهم یک کند می استفاده ایجاد رعب یا قدرت شخصی از که زمانی یعنی اعمال زور است. کند کاری را مجبور به انجام شما تا

داشتن یا حق همه این است که عقیده بُعد اصلی آزادی دین یا یک و ابراز عقیده یا دین عبارتی دیگر، به دارند خود را عقیده یا دین تغییر هستند اختیاری آنها.

به دقت موضوع را این اجبار زور و اعمال در برابر حفاظت حق شخص یا هیچ نه مذهبی، رهبران نه دولت، نه کس، هیچ. دهمی شرح خود را به دیگران تحمیل و آداب و رسوم مذهبی عقاید که دارد این را حق گروهی کند عقیده‌شان یا تغییر دین یا داشتن نگه به داشتن، کند و یا اینکه دیگران را وادار

گویی بند ۱۸۲ المللی حقوق مدنی و سیاسی، ماده بین میثاق
”هیچکس نباید مورد اکراهی واقع شود که به آزادی او در داشتن یا قبول یک مذهب یا اعتقادی، به انتخاب خودش، لطمه وارد آورد.“
این بُعد نه تنها دولت‌ها را از اعمال زور و جبر علیه مردم باز می‌دارد، بلکه آنها را موظف می‌سازد تا مردم را از تهدید یا خشونت که از سوی افراد دیگر یا گروه‌ها با آن روبه‌رو می‌شوند محافظت کنند.
با این وجود، در سرتاسر جهان ما شاهد نمونه‌های زور و جبر به شکل تهدید، خشونت یا مجازات مانند جریمه یا حبس هستیم. اجبار همچنین می‌تواند نامحسوس‌تر باشد، مانند استخدام در ازای تغییر دین، یا در صورت ترک یا عدم پذیرش یک دین یا عقیده، مردم را از دسترسی به بهداشت و آموزش محروم کردن.

مقامات اعمال قانون‌گذاری، یا از طریق از طریق رسماً دولت، یا خود اوقات، برخی در اعمال زور درگیر است محلی،

از زمان است غیرمسلمان در ایران دینی ترین اقلیت‌بهای بزرگ جامعه در تلاشی دولت خطمی‌های سازمان‌یافته و رسمی طبق ۱۳۵۷، بهائیان انقلاب مورد آزار و سیستماتیک طور به برای اجبار آنها به تغییر دین‌شان به اسلام، بیش از ۲۰۰ بهائی کشته انقلاب، پس در طول ده سال اولیه. اندر گرفته اذیت رسی به شغل، دست نفر ها هزارده شدند، صدها نفر شکنجه یا زندانی شدند، و دینی عقاید به دلیل تنها از دست دادند، همه را دیگر حقوق و آموزش

ایران بودند، از جمله شش نفر دسامبر سال ۲۰۱۷، ۹۷ زندانی عقیدتی بهائی در از
ملی در سطح رهبر بهائی

دهد. بهائیان در ایران از رفتن به می این مثال ارتباط بین تبعیض و اجبار را نشان
آمیز زورگویانه تبعیض دانشگاه و اشتغال در خدمات دولتی ممنوع هستند. این قانون
دوراهی با یک شومی شناسایی است. هنگامی که یک دانشجو یا کارمند بهائی
یا مسلمان شود یا کار و موقعیتش را از دست بدهد رو می‌شود، روبه

دین تغییر به مردم را وادار یا افراطی ناسیونالیست خشن های گروه اوقات، بعضی
و ایزدی‌ها است، حکومت اسلامی یک به اصطلاح که داعش، می‌کنند خود عقاید یا
به قتل امتناع می‌ورزیدند را که مسیحیان را مجبور کرد که مسلمان شوند و آنهایی
به دین تغییر اجباری از هایی نمونه در هندوستان، این در حالی است که رساند
به ثبت ناسیونالیست توسط هندوهای و ارتباط آن با خشونت‌های جمعی هندوئیسم
وادار از ارتش وجود دارد که مسیحیان را مستند مواردی رسیده است. در میانمار،
اند. و در مناطقی از کرده زور تفنگ تقیه دین خود و تغییر به آیین بودایی با به
مگر آنکه به شلیک گلوله می‌شوند تهدید به نیز جمهوری آفریقای مرکزی، مسلمانان
مسیحیت روی بیاورند

اختیار توانایی افراد در داشتن، به رسماً جبر و زور در اعمال اگرچه ممنوعیت
به جا آوردن آداب و برمی‌گردد، بسیاری از مردم در عقیده یا دادن دین یا تغییر کردن
جبر اجتماعی را تجربه می‌کنند و هم دولتی جبر هم رسوم دینی،
کشورها به طور برخی. کشد پوشش زنان است می که این اجبار را به ترسیم مسئله‌ای
دیگر زنان را از این و بعضی مجبور های مذهبی لباس به پوشیدن قانونی زنان را
از با آزار و اذیت ممکن است های مذهبی بیوشندلباس زنان کنند. و اگر می منع کار
می‌توانند از و اگر نپوشند شوند خود مواجه مذهبی افراد خارج از جامعه سوی
گیرند آزار قرار اذیت و مورد خود مذهبی جامعه افراد درون سوی

افراد زیادی می‌توانند تحت تأثیر زور قرار گیرند. در بسیاری از کشورها، مردمی
که عقاید یا آداب و رسوم مذهبی‌شان با ایدئولوژی دولت یا هنجارها متفاوت است تحت
تأثیر زور و اجبار قرار می‌گیرند. اقلیت‌ها، خداناباوران، نوکیشان یا مردمی که

مذهب‌شان نسبت به شرایط ”خارجی“ به نظر می‌آید اغلب تحت تأثیر قرار می‌گیرند. و در خود گروه‌های مذهبی، افرادی که مرتد یا کافر محسوب می‌شوند یا به درستی وظایف دینی خود را انجام نمی‌دهند ممکن است تحت فشار جهت تغییر عقاید و آداب و رسوم خود قرار گیرند، فشاری که از سوی دولت، خانواده‌های‌شان یا جامعه وارد می‌شود.

تهدید، خشونت، تبعیض یا مجازات از قبیل شامل تواندمی به طور خلاصه، اجبار با .های جامعه باشدگروه مردم و یا تواند از طرف دولت، می جریمه یا حبس باشد، و المللی حقوق بشر نه بین قرار گیرد، قوانین جبر و زور کس نباید تحت هیچ بیان اینکه ها را موظف بلکه دولت کند، می منع مردم به اعمال زور تنها کشورها را از هرگونه زور و متوقف ساختن برای جلوگیری های کارآمدشیوه اقدام به تا با می‌سازد و اجبار از مردم محافظت کنند

شما می‌توانید در مطالب آموزشی وبسایت، اطلاعات بیشتری در مورد محافظت علیه اعمال زور، از جمله متون اسناد حقوق بشری را که به آن اشاره دارند، پیدا کنید.

حق نشر: اس.ام.سی ۲۰۱۸